
Upravený (upřesněný) harmonogram k SoD
Zateplení střechy ředitelství HTS a.s.

Termín zahájení: 1.4.2021 (předpoklad)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 169 170 171 172 173 174 175 176 177 178 179 180 181 182 183 184

Svislé a kompletní konstrukce

Staveništní přesun hmot

Živičné krytiny

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Konstrukce zámečnické

Ostatní

Elektromontáže

Montáže vzduchotechnických zařízení

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

UZLOVÝ BOD

Postup realizace zakázky:

Realizace: 184 dnů

Při realizaci nebude skladba stávajícího střešního pláště stavebně dotčena. Před provedením zateplení střechy se provede demontáž stávajících klempířských prvků, prořezání vzedmuté asfaltové krytiny. Bude provedena přizdívka pod obvodem světlíku a stříšky, na které bude proveden záklop z OSB a krytinu bude tvořit pozinkovaný lakovaný plech se spoji na pero a drážku. Před provedením nové skladby se v líci střechy osadí atikové prvky tvořené ohýbaným ocelovým žárově pozinkovaným plechem a okapnice. Na připravený povrch se provede dodatečná tepelná izolace tvořena EPS plystyrénem EPS 150. Izolant bude k 

podkladu mechanicky kotven. Spoje dílců budou svařovány. Hydroizolační vrstvu bude tvořit EPDM fólie. Odvodnění střechy je řešeno vnitřními vpustěmi a venkovními okapovými žlaby (nevyhřívanými) a svody. Přístup na střechu je řešen samostatným výlezem na střechu nebo samostatným žebříkem. Sklonové poměry střechy se stavebními úpravami nezmění.


